
D E C R E T O N. 3990/2017  
 

Dispõe sobre a nomeação de ocupantes de 

cargos de provimento em comissão e dá outras 
providências. 

 

 O PREFEITO MUNICIPAL DE CERQUEIRA 
CÉSAR, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, com 

base na Lei n. 870, de 29 de outubro de 1993, que dispõe sobre o 
Estatuto dos Servidores Públicos do Município de Cerqueira César, 
 

                             D E C R E T A: - 
   

 Artigo 1º - Fica nomeada a senhora RENATA 
CORREA, portadora do RG: 25.847.760-X e CPF: 151.408.438-46, no 
cargo de Chefe de Convênios da Educação,padrão 15, do quadro de 

funcionários em comissão da Prefeitura Municipal de Cerqueira César. 
 
 Artigo 2º - Fica nomeada a senhora ROSEMARY 

GONÇALVES ALVES, portadora do RG: 22.753.351-3 e CPF: 
120.177.338-57, no cargo de Assessor I,padrão 05, do quadro de 

funcionários em comissão da Prefeitura Municipal de Cerqueira César. 
 
 Artigo 3º - Fica nomeada a senhora JOSSIMARA 

SANTOS SOUZA, portadora do RG: 40.982.263-2 e CPF: 450.313.198-
28, no cargo de Assessor I,padrão 05, do quadro de funcionários em 
comissão da Prefeitura Municipal de Cerqueira César. 

 
 Artigo 4º - Fica nomeado o senhor ADEMIR DE 

ALMEIDA, portador do RG: 18.732.210-7 e CPF: 262.985.428-09, no 
cargo de Assessor II,padrão 08, do quadro de funcionários em comissão 
da Prefeitura Municipal de Cerqueira César. 

    
Artigo 5º - Este Decreto entra em vigor na data de 

sua publicação. 
 

 Prefeitura Municipal de Cerqueira César, 01 de 

fevereiro de 2017. 
 
 

MARCOS ANTÔNIO ZALOTI 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
Reg. e Pub. na data supra 
Secretaria Municipal 

 
 

Érika Rossetto 
Secretária Substituta 



 
 


